
Nagrađeni na Sabatini 2021. u kategoriji mladih vina: 

Najbolje mlado bijelo vino:  

OPG MIROSLAV STANOJEVIĆ, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2021. 

Najbolje mlado crno vino:  

MIŠO PAVIČIĆ, Split - PLAVAC MALI 2021. 

Zlatna diploma za kvalitetu mladog vina: 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - CABERNET SAUVIGNON 2021. 

PZ MASLINA I VINO, Polača - MERLOT 2021. 

OPG BOŽO BAČIĆ, Podgrađe - SYRAH, MERLOT 2021. 

OPG LUKA PERICA, Stankovci - MERLOT, SYRAH 2021. (ROSE) 

PZ MASLINA I VINO, Polača - CABERNET SAUVIGNON, CRLJENAK 2021. 

OPG BRANKO KUTIJA, Lisičić - MERLOT, PLAVINA 2021. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - MERLOT 2021. 

OPG JOSO KARDUM, Škabrnja - SYRAH 2021. 

DENIS KUVAČIĆ, Gata - SYRAH 2021. 

VALERIO SKOBLAR, Privlaka - SYRAH, MERLOT 2021. 

NEDJELJKO MARIJAČIĆ, Nadin - SYRAH 2021. 

OBRT KER-VIN, vl. Tomislav Glavić, Nadin - CABERNET SAUVIGNON 2021. 

RADISLAV IVANEŽA, Zagrad - PLAVINA 2021. 

SYRAH 2021.OBRT KER-VIN, vl. Tomislav Glavić, Nadin - SYRAH 2021. 

TOMISLAV GRBIĆ, Privlaka - SYRAH 2021. 

OBRT KER-VIN, vl. Tomislav Glavić, Nadin - MERLOT 2021. 

OPG VINA VINKETA, Zadar - SYRAH 2021. 

ŽELJKO PECOTIĆ BARAN, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2021. 

OPG IVICA NIMČEVIĆ, Nadin - CUVÉE - SYRAH, CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 2021. 

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - PLAVAC MALI - uzorak 2 

PZ MASLINA I VINO, Polača - CHARDONNAY 2021. 

OPG LUKA PERICA, Stankovci - SYRAH 2021. 

OPG MIROSLAV MARIĆ, Vukšić - MERLOT, PLAVINA 2021. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - SYRAH 2021. 

OPG VINA VINKETA, Zadar - MERLOT 2021. 



MARIO KALAC, Zadar - CUVÉE CRNI - SYRAH, MERLOT, SVRDLOVINA 2021. 

VALERIO SKOBLAR, Privlaka - MERLOT 2021. 

OPG LUKA PERICA, Stankovci - MARAŠTINA 2021. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - POŠIP 2021. 

OPG ŽELJKO BRALA, Posedarje - MERLOT 2021. 

FRANO PEŠELJ, Smokvica, otok Korčula - POŠIP 2021. 

PODRUM SUŠAC, vl. Jozo Sušac, Čitluk, Bosna i Hercegovina - ŽILAVKA 2021. 

MARC RAPPARLIÉ, Kutina - CHARDONNAY 2021. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CUVÉE BIJELO - DEBIT, MARAŠTINA, UGNI BLANC 2021. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - SAUVIGNON BLANC 2021. 

JOSIP SJAUŠ, Zadar - MALVAZIJA 2021. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - CHARDONNAY 2021. 

OPG GRŠKOVIĆ, Vrbnik, otok Krk - ŽLAHTINA GRŠKOVIĆ 2021. 

OPG TERRA E SAL, vl. Ivana Gospić Čolak, Zadar - POŠIP 2021. 

HELENA CRNOJEVIĆ, Kutina - SAUVIGNON BLANC 2021. 

Srebrna diploma za kvalitetu mladog vina: 

JOSIP SJAUŠ, Zadar - SYRAH, MERLOT 2021. 

VALERIO SKOBLAR, Privlaka - SYRAH 2021. 

DAVOR BUTERIN, Paljuv - MERLOT, SYRAH 2021. 

PODRUM SUŠAC, vl. Jozo Sušac, Čitluk, Bosna i Hercegovina - BLATINA 2021. 

OPG STJEPAN VUČEMILOVIĆ, Zadar - SYRAH 2021. 

OPG BARTUL vl. Nikša Zaninović, Sv. Nedjelja, otok Hvar - PLAVAC MALI 2021. 

OPG ZVONIMIR VLATKOVIĆ, Zadar - MERLOT, SYRAH 2021. 

OBRT KER-VIN, vl. Tomislav Glavić, Nadin - CABERNET FRANC 2021. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - CUVÉE - CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 2021. 

OPG ZVONIMIR VLATKOVIĆ, Zadar - SYRAH, MERLOT 2021. 

OPG BRANKO KUTIJA, Lisičić - SVRDLOVINA 2021. 

OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CUVÉE CRNO - MERLOT, SYRAH 2021. 

OPG MIROSLAV MARIĆ, Vukšić - SYRAH, PLAVINA 2021. 

OPG VINA VINKETA, Zadar - GRENACHE NOIR 2021. 

OPG KUNOVAC, vl. Ivan Zrilić, Bruška - PLAVINA, SYRAH 2021. 



OPG MATE DUŠEVIĆ, Ljubač - CUVÉE CRNO - PLAVINA, MERLOT, SYRAH, BABIĆ 2021. 

OBRT KER-VIN, vl. Tomislav Glavić, Nadin - GRENACHE, PLAVINA 2021. 

OPG ELVIS NIMČEVIĆ, Nadin - MERLOT 2021. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - MERLOT 2021. 

VINARIJA JOKIĆ d.o.o., Lišane Tinjske - MARAŠTINA 2021. 

OPG CIPRIĆ TOMISLAV, Ilača - KUPINOVO DESERTNO VOĆNO VINO 2021. 

Poljoprivredna zadruga VRBNIK, Vrbnik, otok Krk - ZLATNA VRBNIČKA ŽLAHTINA 2021. 

ELIANA ZEKANOVIĆ, Ražanac - MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2021.  

PUTNIKOVIĆ, poljoprivredna zadruga, Putniković - PLAVAC MALI - uzorak 1 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - PLAVAC MALI DIDOVINKA 2021. 

OPG MURVICA, vl. Đorđan Gurdulić, Jelsa, otok Hvar - BOGDANUŠA, PARČ 2021. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - MARAŠTINA 2021. 

OPG LUKA PERICA, Stankovci - PLAVINA 2021. 

TOME ŠARIĆ, Privlaka - MERLOT 2021. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - POŠIP 2021. 

OPG DIDOVINKA, Frano Didović, Smokvica, otok Korčula - POŠIP DIDOVINKA 2021. 

OPG TERRA E SAL, vl. Ivana Gospić Čolak, Zadar - PLAVINA 2021. 

OPG BARTUL vl. Nikša Zaninović, Sv. Nedjelja, otok Hvar - POŠIP 2021. 

OPG ŽELJKO BRALA, Posedarje - MARAŠTINA 2021. 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - GEGIĆ 2021. 

OPG IVICA RADUNIĆ, Kaštel Novi - MARAŠTINA 2021. 

Brončana diploma za kvalitetu mladog vina: 

DAVOR BUTERIN, Paljuv - MERLOT, SYRAH, PLAVINA 2021.  

OPG LUKA PERICA, Stankovci - MERLOT 2021. 

VJEKOSLAV BUDAN, Podgradina - PLAVINA, MERLOT, BARBERA 2021. 

TATJANA ZLOIĆ, Otrić Seoci - PLAVKA, VRANAC, BLATINA 2021.  

OPG RELJA, VINKO MARIĆ, Vukšić - PLAVINA, BABIĆ 2021. 

OPG DENIS OŽAKOVIĆ, Nadin - MERLOT 2021. 

MARIO KALAC, Zadar - CUVÉE BIJELI - POŠIP, GRENACHE, MARAŠTINA 2021. 

JOSIP SJAUŠ, Zadar - MARAŠTINA 2021. - uzorak 2 

OPG DAVORKA TIČIĆ, Povljana, otok Pag - PINOT BIJELI 2021. 


